
 

２０１8年 3月 6日 

国際ロータリー第２７９０地区 

 ロータリークラブ 

会 長 ・ 幹 事 各位 

ガバナー  寺嶋 哲生 

地区幹事長  神野 美明 

 

２０１８年２月 台湾東部地震の義援金について 

 

前略 ２月６日に台湾東部地震を襲った地震に際し、被災地への義援金について 

２月２３日付でガバナー会より義援金の依頼がまいりました。 

これを受けまして、当 2790地区と致しましては、一括して３０万円をガバナー会指定の口

座に送金することにいたしました。 

 

なお、各クラブにおいてこれから義援金の送金をご検討されている場合は、３月３０日

(金)までに下記のガバナー会指定口座に直接ご送金いただきますようお願い申し上げ

ます。 

期日内にガバナー会へお寄せいただきました義援金は被災地区の ＲＩ３４９０地区  

Ｈａｎ-Ｃｈｉｈ Ｈｓｉｅｈガバナー宛に 全額が一括送金されます。 

ご賛同頂けるクラブがございましたらご送金くださいますようご案内申し上げます。 

草々 

記 

 

①義捐金専用振込先口座 

       みずほ銀行 浜松町支店（普通） ２２５７７９８ 

       口座名義  ガバナー会 議長 猿渡昌盛（ｶﾞﾊﾞﾅｰｶｲｷﾞﾁｮｳｻﾜﾀﾘﾏｻﾓﾘ） 

    

   ②振込期限  ２０１８年 ３月 ３０日（金） 

 

   ③お取り纏めさせて頂いた義捐金の送金先 

       ＲＩ３４９０地区 Ｈａｎ-Ｃｈｉｈ Ｈｓｉｅｈガバナー 

 

なお、クラブからご送金いただいた際には、別紙送金確認書に必要事項を明記の上 

ガバナー会事務局宛メールにてご報告くださいますようお願い申し上げます。 

以上 


